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Descripcion de producto

Motocultor Parazzini
VERSATOOL15HP-MSA - 15HP

Motocultor marca Parazzini motor 15 caballos de fuerza. Este modelo
incluye Arado, Segadora y Rotocultor. Ideal para trabajo de campo.

Precio:

marca:
modelo:
motor:
entrada:

incluye:

tipo:
transmision:
llanta:
barra-maneral:
rotocultor:
ancho-arado:
set-cuchillas:
diametro-puas:

profundidad-de-arado:

velocidad-de-arado:
arador:
anchura-del-arador:
segadora:
velocidad:
ancho-corte:
altura-corte:

peso:
llantas-metalicas:

medidas-llantas-de-metal:

$118,669.00 El precio original era:
$118,669.00.$83,068.00EI precio
actual es: $83,068.00. M.N. Precio
Neto

% R Envio Gratis

Parazzini

15HP-MSA

15 hp

Conexion, para accesorios

Conexidn, uso facil y rapido, sin
descuidar la seguridad del usuario y
el accesorio.

4 tiempos ohv
2 velocidades, 2 adelante y 1 reversa
Caucho

7 posiciones a altura 3 lateral
MPR15HP
80 cm

6

31 cm

20 cm

290 rpm
MPA15HP
27 cm
MPS15HPK
990 t/min
1.2M
2-6cm
41.5kg
RM15HP
50 cm

medida-entre-llantas-externa: Max. 70 cm - min. 37 cm

Descripcion de Motocultor Parazzini
VERSATOOL15HP-MSA

El Motocultor Parazzini VERSATOOL15HP-MSA es una herramienta agricola de alta potencia y versatilidad,
diseniada para facilitar diversas labores en el campo. Equipado con un motor de 15 caballos de fuerza de 4

tiempos OHYV, ofrece un rendimiento eficiente y confiable para tareas exigentes.
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Caracteristicas principales:

e Motor: 15 HP de 4 tiempos OHV, proporcionando la fuerza necesaria para trabajos pesados.

e Transmision: 2 velocidades hacia adelante y 1 de reversa, permitiendo un control éptimo en diferentes
condiciones de terreno.

e Manillar ajustable: 7 posiciones de altura y 3 laterales, adaptdndose ergonémicamente al usuario para
mayor comodidad durante su uso.

« Llantas: De caucho resistente, brindan estabilidad y traccién en superficies diversas.

» Conexion para accesorios: Disefiada para un acoplamiento facil y sequro de implementos adicionales,
ampliando su funcionalidad.

Implementos incluidos:

1. Rotocultivador Agricola (Modelo MPR15HP):
o Ancho de arado: 80 cm.
o Set de 6 cuchillas con didmetro de puas de 31 cm.
o Profundidad de arado: 20 cm.
o Velocidad de arado: 290 rpm.
o Peso: 28 kg.
2. Segadora Agricola (Modelo MPS15HPK):
o Ancho de corte: 120 cm.
o Altura de corte ajustable entre 2 y 6 cm.
o Velocidad: 990 t/min.
o Peso: 41.5 kg.
3. Arador Agricola (Modelo MPA15HP):
o Anchura del arador: 27 cm.
o Medidas de llantas de metal: 42 cm.
o Medidas entre llantas externas: maximo 70 cm, minimo 37 cm.
o Peso: 15.2 kg.

Beneficios:

e Versatilidad: Los implementos incluidos permiten realizar diversas tareas como arado, cultivo y siega,
adaptandose a las necesidades especificas del agricultor.

 Facilidad de uso: El disefio ergondmico y las multiples opciones de ajuste facilitan su manejo, reduciendo
la fatiga del operador.

« Eficiencia: La potencia del motor y la calidad de los implementos garantizan un trabajo rapido y efectivo,
optimizando el tiempo en el campo.

El Motocultor Parazzini VERSATOOL15HP-MSA es la eleccion ideal para agricultores que buscan una
maquina robusta, eficiente y multifuncional para mejorar la productividad en sus labores diarias.

Recomendaciones

Se recomienda utilizar y manipular el Motocultor Parazzini VERSATOOL15HP-MSA con precaucion ya que
dependiendo del area y tipo de trabajo puede ser necesario otro tipo de equipamiento. Este equipo puede ser
utilizado para trabajos y servicios profesionales gracias a su relaciéon de precio-calidad que asegura la marca.
Recuerde utilizar el equipo correcto de acuerdo a sus necesidades. Sugerimos comprobar la compatibilidad
de sus productos con nuestros asesores. Si necesita asesoria u orientacion para el manejo, mantenimiento o
eleccion de su equipo, puede comunicarse a los numeros de contacto o correos electronicos de nuestros asesores.
Este equipo cuenta con garantia limitada directa en tienda por defectos de fabrica. La garantia no aplica por mal
uso.
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